СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СТУДЕНЕЦ»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2024 г.                                                № 26
О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Студенец»
В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 11 июля 2024 года № 413 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области, Сельская Дума сельского поселения «Село Студенец»

РЕШИЛА:

1. В Положение об оплате труда муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Студенец», утверждённое Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Студенец» от 11.11.2011 № 23 внести изменения, изложив абзацы седьмой и восьмой пункта 2.1 раздела II в следующей редакции:
«- материальной помощи в размере 3 должностных окладов в год;
-премий за выполнение особо важных заданий - в размере 11 должностных окладов в год.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Глава сельского поселения
«Село Студенец»
О.В. Семёнова